
日本認知運動療法研究会発 第１号 
平成 18 年 9 月 30 日 

病 院 長 
施 設 長  殿 
所 属 長 

日本認知運動療法研究会 
会  長  宮本省三 

（公印省略） 
 

認知運動療法ベーシックコース出張許可について（お願い） 
 
謹啓  
残暑の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、本研究会の活動、運営につきまして格別のご尽力を賜り、深く感謝申し上げま

す。さて、このたび下記の要領にて講習会を開催する運びとなりました。認知運動療法は、

近年マスメディアにも取り上げられ、社会的にも注目されつつある機能回復を目的とした

治療法です。本研究会としましても、講習会の開催を通じて、適切な知識・技術の普及と

新たな情報の発信に研鑽いたす所在でございます。 
つきましては、貴施設       様の講習会出席に際し、格別のご高配を賜ります

よう謹んでお願い申し上げます。 
謹白 

記 
 

主 催  日本認知運動療法研究会 

日 程  平成 18 年 11 月 3 日（金）～5日（日） 

会 場  兵庫県立総合リハビリテーションセンター 

（〒651-2134 兵庫県神戸市西区曙町 1070） 

対 象  理学療法士、作業療法士、言語聴覚士 

受講費  20,000 円 
 
 

問い合わせ先 
〒651-2134 神戸市西区曙町 1070 
兵庫県立総合リハビリテーションセンター 
自立生活訓練部  山本 八穂 
TEL：078-927-2727  FAX：078-925-9229 


